
Narucilac 
Adresa 
Mesto 
Broj odluke 
Datum 

.. -· ................... ...... ····••··-
OPS TIN A B UJANOVAC 

KOMUNA E BUJANOC I T 
MUNICIPALITY OF BUJANO V AC 

.................................... ························ 
Ul.K.Petrovica hr.Tis, Bu)ano;;a~=·ii;:,,k. Petroviq", nr.115~-Bujanoc 

Ten/ Tel: 017/851-013; </Ja1<c/Fa1<.c: 017/851-044 

Opstinska uorava Bujanovac 
ul.Karadorda Petrovica,br.115 
Buianovac 
Br.S1.08-03/2022-7 
15.04.2022 godine 

Peny6mm:a Cpfjt1Ja 
R:::publlk-a 8 Serblse 

Ci-::Ymi.rr: '.HA Of'/!HTI~HE 5YJAWOBt- . 
l~!c.~ ,;: ;·<Owiut·.iAL !3UJANOC 

Na osnovu clana 27. stav 1. tacka 3., clanom 75. stav 1. i Prilogom 7. Zakona o javnim 
._iabavkama ("Sl. glasnik RS" broj 91/2019), a na osnovu odluke o pokretanju postupka Br.S1.08-03/2022-
Wl od 31.03.2022 godine, izve~taja o strucnoj oceni ponuda Br.S1.08-03/2022-6 od 15.04.2022 godine 

istrazivanja ponuda kojim se ne primenjuju odredbe zakona o javnim nabavkama, nacelnik op~tinske uprave 
donosi: 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA 

Ugovor za javnu nabavku Br.Sl.08-03/2022 - usluga ,,Revizija zavdnog racuna bud.zeta SO 
Bujanovac za 2021 godinu", Opstinska uprava Bujanovac, dodeljuje se privrednom subjektu ponudacu 
,,SMN AUDIT & TAX" D.O.O, Novi Beograd, Bulevar Arsenija Carnojevica, br.54 A, 11070 Novi 
Beograd, ponuda hr. 2/22 od 11.04.2022. god. 

A. OPSTI PODACI OJA VNOJ NABA VCI: 

1. Naziv narucioca : OPSTINSKA UPRA VA BUJANOV AC 
2. Adresa narucioca: ul.Karadorde Petrovica, br.115, 17520 Bujanovac 

• 3. Redni broj javne nabavke: Br.SI.08-03/2022 
4. Predmet javne nabavke je usluga ,,Revizija zavrsnog racuna bud.zeta SO Bujanovac 

za 2021 godinu", Opstinska uprava Bujanovac. 
5. Vrsta postupka : Javna nabavka na koji se ne primenjuje odredbe zakona J.N. 
6. Procenjena vrednost: 416.666,00 dinara bez POV-a, 
7. Kriterium za izbor najpovoljnija ponude: -CENA. 

0 b r a z I o z e nj e 

Narucilac je dana 31 .03.2022 godine doneo odluku o pokretanju postupka nabavka za koji 
se ne primenjuju odredbe zakona J.N. Br.SI.08-03/2022 - usluga ",,Revizija zavdnog racuna bud.zeta 
SO Bujanovac za 2021 godinu" , Opstinska uprava Bujanovac. 

Do isteka roka za podnosenje ponuda putem ekspres poste iii pisarnice opstinske uprave Bujanovac 
pristigla je samo jedna ponuda. Nakon sprovedenog otvaranja ponuda, komisija za javne nabavke je 
pristupila strucnoj oceni ponuda i sacinila izvestaj o istom. . 



U izvestaju o strucnoj oceni ponuda od 15.04.2022 godine, Br.Sl.08-03/2022-(i, usluga 
,,Revizija zavrsnog racuna budzeta SO Bujanovac za 2021 godinu", Opstinska uprava Bl,ljanovac, 
kornisija za javne nabavke konstatovala sledece : 

B. PRO<;EDURA NABA VKE, POZIV ZA PODNOSENjE PONUDA , IZTRAZIV ANjE 
TRZISTA, PRIKUPLjANjE PONUDA, OCENA I RANGIRANjE PONUDA 

1. Po prijemu odluke narucioca, o pokretanju postupka nabavke bez primenjivanja odredbi 
zakona o JN, specifkaciji Usluga ,, ,,Revizija zavrsnog racuna budzeta SO Bujanovac za 2021 
godinu", Opstinska uprava Bujanovac, Br.Sl.08-03/2022, dana 04.04.2022 godine je pripremljena 
konkursna dokumentacija sa pozivom za podnosenje ponuda i upucena putem ekspres poste tri (3) 
potencijalnim privrednim subjektima- ponudacima, predlozene iz spiska za potencijalne ponudace od 
04.04.2022 godine. Rok za podnosenje ponuda je bilo 14.04.2022 godine do 11:00 casova. 

2. Blagovremeno, tj.do dana 14.04.2022 godine do 11:00 casova, primljene su ponude sledecih 
ponudaca, i to po navedenom redosledu: 

Br. pod kojimje Naziv ponudaca datum prijema cas 
ponuda zavedena 

1 ,,SMN AUDIT & TAX",OOO,Novi Beograd,Bulevar 12.04.2022 12;45 .. Arseniia Carnoievica,br.54 A,11070 Novi Beo1ITad -
3. Neblagovremenih ponuda nije bilo . 

Postupak otvaranja ponuda je sproveden odmah po isteku roka za podnosenje ponuda tj , dana 

• 

14.04.2022 godine u 11:10. 
Otvaranjem ponuda nisu prisustvovali predstavnici privrednih subjekta- ponudaca. 
Kopiju zapisnika sa otvaranja ponuda uruceno je putem ekspres poste ponudacu nakon 
zavrsene sednice komisije za J.N. dana 15.04.2022 godine. 
Pregledi i ocena ponuda nakon otvaranja ponuda clanovi komisije narucioca irnenovani za 
sprovodenje postupka je vrsila detaljan pregled i strucnu oceni ponuda, proverili racunarske 
greske i utvrdili su sledece: 

4. Elementi ponude 

Br. SI. 08-03/2022 - vrsenje usluga Ponudac 

"Revizija zavrsnog racuna budzeta SO ,,SMN AUDIT & TAX",OOO,Novi Beograd,Bulevar 

Bujanovac za 2021 godinu" ,Opstinska Arsenija Carnojevica,br.54 A,11070 Novi Beograd 

uprava Bujanovac 

Broj ponude 
2/22 

Datum ponude 
11 .04.2022 

A-Samostalno 
B- Sa podizvodacem 

A 

C- Kao zajednicka ponuda 

Vrednost ponude izrazena u dinarima bez 337.500,00 
obracunatog POV-a 

Vrednost ponude izrazena u dinarima sa 405 .000,00 
obracunatim POV-om 

Rok i nacin placanja 
45 



Rok pruzanJa usluga: 

Rok vazenja ponude 

Obrazac ponude Obrazac broj 1 

Izjava privrednog subjekta o ispunjenosti 
kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog 
subiekta Obrazac bro_j 2 
lzjava o zahtevanom kadrovskom kapacitetu 
Obrazac broj 3 

Model ugovora (Obrazac br.4) 

5. Neprihvatljive ponude : NEMA 
6. Prihvatljiva ponude : 

,,SMN AUDIT & TAX",DOO,Novi Beograd,Bulevar Arsenija 
Camojevica,br.54 A,11070 Novi Beograd 

f.;. Rangiranje ponuda je sledece: 

,,SMN AUDIT & TAX",DOO,Novi Beograd,Bulevar Arsenija 
Camojevica,br.54 A,l 1070 Novi Beograd 

10 

60 . . 

+ 

+ 

+ 

+ 

337.500,00 

337.500,00 

8. Komisija zajavne nabavke nakon strufoe ocene konstatovalaje da ponuda ponudaca ,,SMN AUDIT 
& TAX", D00, Novi Beograd, Bulevar Arsenija Camojevica, br.54 A, 11070 Novi Beograd, nema 
aritmetickih gresaka i ispunjava uslove iz konkursne dokumentacije kao kriterijum najniz.a ponudena 
CENA. 

9. Komisija zajavne nabavke preporucuje naruciocu da ugovor o predmetnoj javnoj nabavci Br. SI. 
08-03/2022 - vrsenje usluga "Revizija zavrinog racuna budzeta SO Bujanovac za 2021 godinu" 
Opstinska uprava Bujanovac, dodeli privrednom subjektu- ponudacu ,,SMN AUDIT & TAX", D00, 

.ovi Beograd, Bulevar Arsenija Camojevica, br.54 A, 11070 Novi Beograd, ponuda br. 2/22, sa 
ukupnom cenom od: 337.500,00 dinara bez obracunatog PDV-a, primenom kriterijuma najniza 
ponudena cena i u skladu sa pozivnom pismom i konkursnom dokumentacijom predmetne javne 
nabavke. 

Predmet je obradio: Abedin Racipi 

enabavke 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

